
SPRÁVA KRKONOŠSKÉHO NÁRODNÍHO PARKU
VÁS ZVE NA TYTO AKCE:

2. 5. 2024 • JAN HOCEK: KRKONOŠE – ZBRUSU NOVÝ 
PRŮVODCE
Představení nového průvodce po Krko-
noších, z pera (a nohou) Jana Hocka  
– autora dálkových tras Via Czechia.  
Z uvedených 26 výletů mimo nejzná-
mější trasy si vybere každý – od rodin  
s dětmi v kočárku po zkušené turisty. KCEV Krtek od 18 hodin

4. 5. 2024 • VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU
Ostavte s námi návrat poslů jara! Na 
setkání s Vámi se těší Česká společnost 
ornitologická a Správa KRNAP. Poslech 
ptačích hlasů, objevování ptačích 
hnízd, kroužkování opeřenců a hry pro 
děti. Parkoviště Vejsplachy v 7.30,  
9 a 10.30, (odbočka z Pražské)  
Bližší informace: Eva Müllerová, emullerova@krnap.cz, 737 225 507

16. 5. 2024 • AFGHÁNISTÁN: VÁCHÁNCI POD 
NADVLÁDOU TÁLIBÁNU 
Etnolog Libor Dušek v létě 2023 znovu 
navštívil severovýchodní Afghánistán, 
kde v horách žijí Váchánci a vládne ne-
chvalně známý Tálibán. Své postřehy  
a příběhy shrnul do knihy, kterou v Krt-
ku pokřtí, a do výstavy, kterou představí. KCEV Krtek od 18 hodin

18. 5. 2024 • FOTOVYCHÁZKA DO 
KRKONOŠ
Pohodový výlet na málo známá, ale 
hodně zajímavá místa. Pro začínající  
i pokročilé fotografy.
Bližší informace a přihlášky: Radek 
Drahný, rdrahny@krnap.cz, 737 209 900

18. 5. 2024 • ČISTÉ KRKONOŠE
Přidejte se k nám a pomozte s úklidem 
našich krásných hor po zimní turistické 
sezóně. Tato dobrovolnická akce bude 
probíhat na územním pracovišti Špin-
dlerův Mlýn.  
Bližší informace a přihlášky: Jiří Cupák, 
jcupak@krnap.cz, 736 501 796

19. 5. 2024 • SPOLEČNÉ PUTOVÁNÍ NA ŽALÝ
Slavnostní instalace podmalbového 
obrázku na skle Anděl strážný autorky 
Zory Paterové-Ponicové na vrcholu 
Žalého. Společně vyrazíme pěšky  
v 11 hodin od jilemnického zámku nebo 
od vrchlabského kláštera. Zájemci mo-
hou ve 14 hodin využít lanovku na Žalý. 
Akce se koná u příležitosti Krkonošské-
ho roku Harrachů – splňme sen hraběte 
Jana o společném setkávání Vrchlabá-
ků a Jilemničáků na Žalém. Restaurace 
bude otevřena.
Přední Žalý, vedle rozhledny od 15 hodin 
Bližší informace: Radek Drahný, rdrahny@krnap.cz, 737 209 900

24. 5. 2024 • VELIKÁNI KRKONOŠSKÉ FOTOGRAFIE
Srdečně zveme na výstavu nejstarších 
fotografií Krkonoš ze sbírek muzea 
ve Vrchlabí a v Jelení Hoře. Druhou 
výstavu z nového cyklu Korkontoi 
(Krkonošané) pořádáme ve spolupráci  
s Krkonošským muzeem v Jelení Hoře. 
Vernisáž je součástí akce Muzejní noc v klášteře.
NC Muzeum Krkonoš – klášter od 18 hodin

24. 5. 2024 • MUZEJNÍ NOC V KLÁŠTEŘE  
I letos se naše vrchlabské muzeum při-
pojí k národnímu Festivalu muzejních 
nocí. Tentokrát si budete moci v netra-
diční čas prohlédnout novou expozici 
Muzea Krkonoš v bývalém augustinián-
ském klášteře. 
NC Muzeum Krkonoš – klášter od 18 do 23 hodin

8. 6. 2024 • ROZKVETLÉ PODHŮŘÍ
Víte, co všechno v podhůří Krkonoš 
roste? Pojďte s námi na botanickou 
vycházku, při které společně objevíme 
kraj lilií, vítodů, bradáčků a dalších 
kvetoucích i nekvetoucích rostlin.
Bližší informace: Lucie Koďousková, 
lkodouskova@krnap.cz, 604 805 295

Aktuální informace o akcích najdete na www.krnap.cz nebo na 
www.facebook.com/spravakrnap. 

Zaregistrujte se na https://akce.krnap.cz/ a získávejte informace  
o akcích Správy KRNAP, jak chcete a kdy chcete.

Výstavy:

do 14. 5. 2024 • POSKLÁDANÉ OBRÁZKY INKY KARBUSICKÉ; KCEV Krtek
17. 5. – 27. 8. 2024 • AFGHÁNISTÁN: VÁCHÁNCI POD NADVLÁDOU TÁLIBÁNU; KCEV Krtek

do 1. 9. 2024 • EVA EDLER: SKLO V OBRAZECH; Historický dům čp. 222
25. 5.– 29. 9. 2024 • VELIKÁNI KRKONOŠSKÉ FOTOGRAFIE; NC Muzeum Krkonoš – klášter
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KVĚTEN Přehled kulturních akcí
 ve Vrchlabí 2024
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MÁJOVÉ MUZICÍROVÁNÍ
Na hudební a taneční produkci se můžete těšit 
od těchto uskupení: 
Big Band ZUŠ Karla Halíře, Dětský pěvecký sbor 
Slunečnice, TS Oliver, Dětský pěvecký sbor 
Liščata a Horal.
Náměstí TGM, 14:00–17:30
Občerstvení zajištěno | Vstup zdarma

Čt
2

JAN HOCEK: KRKONOŠE – ZBRUSU NOVÝ 
PRŮVODCE
Představení nového průvodce po Krkonoších z 
pera (a nohou) Jana Hocka – autora dálkových 
tras Via Czechia. Z uvedených 26 výletů mimo 
nejznámější trasy si vybere každý – od rodin s 
dětmi v kočárku po zkušené turisty. 
KCEV Krtek, 18:00

ŠTĚSTÍ   Do divadla!
Divadlo Palace, Praha
Komedie pro muže a ženy. Svižná, vtipná, 
nepostrádá ale vážnější tóny.
Hrají Lucie Vondráčková a Hynek Čermák.
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 450–550 Kč
Partner představení: Restaurant Botta caffe 
Vrchlabí

So 
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MOTORKÁŘSKÉ POŽEHNÁNÍ
21. ročník tradičního Motorkářského požehnání 
ve Vrchlabí. Show Martina Matějíčka, mistra ČR 
v mototrialu, hudební program, spanilá jízda… 
Náměstí TGM, 9:00–14:00

PRVNÍ VELKÉ DESKOHRANÍ
Volné hraní a turnaje ve hře Pásovec a Tajuplné 
říše. Včelí klubovna, KD Střelnice, 14:00–
20:00. Vstupné dobrovolné.

BESÍDKA S EVOU A MARKEM 
ADAMCZYKOVÝMI
“ Sport - umění - tanec”, v kulturním domě v 
Dolní Branné. Moderuje Květa Jeriová Pecková. 
Od 17 hod.

VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU
Ostavte s námi návrat poslů jara! Na setkání 
s vámi se těší Česká společnost ornitologická 
a Správa KRNAP. Poslech ptačích hlasů, 
objevování ptačích hnízd, kroužkování opeřenců 
a hry pro děti. PP Vejsplachy ve Vrchlabí 
v 7:30, 9:00 a 10:30, sraz na parkovišti 
(odbočka z Pražské)
Bližší informace: Eva Müllerová, emullerova@
krnap.cz, 737 225 507

SHANTEA JUKEBOX
Hudba na přání a posezení u čaje. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00–21:00
Vstup volný.

Po
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TICHÝ SVĚT – ZTRÁTA SLUCHU
Potýkáte se se ztrátou sluchu a nevíte, jak 
vzniklou situaci řešit? Přijďte se seznámit s 
organizací Tichý svět. Dozvíte se, jaké jsou 
možnosti kompenzace sluchu a jaké existují 
pomůcky, jak snížit komunikační bariéru s 
vaším okolím, na co máte nárok, informace o 
odezírání a znakovém jazyce.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 15:00–17:00 
Vstup volný.

Út
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MUZIKOTERAPIE – KŘIŠŤÁLOVÉ MÍSY 
Provází Alžběta Pešková, učitelka jógy, tantry a 
meditace. Zvuk křišťálových misek má schop-
nost posunout neurochemii a neurobiologii 
hlubokým způsobem a slouží tak jako terapeu-
tický nástroj i jako technika k uvolnění lidského 
potenciálu. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00–19:00, 
pouze pro přihlášené
Vstupné: 150 Kč

St
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JAZZOVÝ PODVEČER S BIG BANDEM
Ve středu 8. května vystoupí Big Band ZUŠ 
Karla Halíře Vrchlabí v komorním prostředí 
kina Kartonka v rámci již tradičního Jazzového 
podvečeru. Big Band zde představí jak svůj 
stávající repertoár, tak zcela nové zpívané i in-
strumentální skladby napříč žánry swingu, lati-
ny, samby, funku, rocku i pop-rocku. Na tvorbě 
Big Bandu se podílí žáci ZUŠ, její absolventi, 
pedagogové, přátelé i spolupracovníci z řad 
profesionálních umělců. Kino Kartonka, 17:00  
Vstupné: 150 Kč

DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry – vhodné pro malé i 
velké hráče.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00 
Vstupné dobrovolné.

So
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VRCHLABSKÝ KROS – 29. ročník
Memoriál Jana Buchara – 6. ročník
Běžecké závody. Kategorie žákovské, doros-
tenecké, pro muže a ženy. Délka tratě pro 
žákovské kategorie 1 km. Hlavní závod 8 km. 
Přihlášky na jktiming.cz, nebo na místě nejdéle 
půl hodiny před startem.
Zámecký park, 9:00–12:30

Metropolitní opera – MADAMA BUTTERFLY 
Asmik Grigorian bude v Metropolitní opeře 
debutovat v roli Cio-Cio-San, důvěřivé gejši a 
hlavní hrdinky Pucciniho srdceryvné tragédie. 
Kino Kartonka, 18:45, Vstupné: 380 Kč, se-
nioři 280 Kč, studenti 230 Kč, děti do 15 let 
150 Kč, předplatitelé sk. Opera zdarma



So
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PODKRKONOŠSKÝ SYMFONICKÝ OR-
CHESTR   
Jarní koncert PSO bude ve znamení „roku 
české hudby“ a to nejen té klasické!
Koncert je zařazen v rámci abonentní řady K – 
klasika Otty Singera, vrchlabského propagáto-
ra klasické hudby. 
18:15 LEKTORSKÝ ÚVOD – vážní zájemci o 
hlubší hudební zážitek mají možnost setkat 
se před koncertem se zástupci orchestru a 
vyslechnout krátký lektorský úvod k připrave-
nému programu.  
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 300 Kč, studenti a senioři 250 Kč, 
děti do 15 let 50 Kč, předplatitelé sk. K 
zdarma

Po
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MEDITACE S BLANKOU NOVOTNOU
Uvolnění těla a duše od každodenních starostí 
a stresu.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–20:00
Cena: 150 Kč

Út
14

HATHA JÓGA – ALŽBĚTA PEŠKOVÁ
V klasickém pojetí je hathajóga chápána jako 
systém cvičení, meditačních a dechových 
technik, který má za cíl dovést praktikanta k 
osvícení (samádhi) a probuzení energie v těle. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00–19:00, 
pouze pro přihlášené
Vstupné: 150 Kč

St
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POVÍDÁNÍ ALENY ZÁRYBNICKÉ
"Budeme mít ještě na čem lyžovat?" Povídání 
Aleny Zárybnické v sále muzea v Dolní Branné.
Od 17 hod.

Čt
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AFGHÁNISTÁN: VÁCHÁNCI POD NADVLÁ-
DOU TÁLIBÁNU 
Etnolog Libor Dušek v létě 2023 znovu navští-
vil severovýchodní Afghánistán, kde v horách 
žijí Váchánci a vládne nechvalně známý Tálibán. 
Své postřehy a příběhy shrnul do knihy, kterou 
v Krtku pokřtí, a do výstavy, kterou představí. 
KCEV Krtek, 18:00

CESTA SPOKOJENÉ ŽENY
Cyklus ženských kruhů pod vedením Andrei 
Martinové a Evy Kvardové. Záměr: Cesta k 
sobě, objevení a přijetí svých ženských darů v 
souladu s vlastní přirozeností.
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00, 
pouze pro přihlášené. Vstupné: 280 Kč

Kino KARTONKA 1904 promítá
Aktuální přehled premiér najdete na

 www.kinovrchlabi.cz

Pá
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SONIC PRODUCTION SHOW
Pořádá: Sonic Production
Při druhé show od Sonic Production se nemů-
žete těšit na nikoho jiného než PATRIK LOVE 
ICY L. 
KD Střelnice – velký sál, 21:00
Předprodej na GoOut.

Ne
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SPOLEČNÉ PUTOVÁNÍ NA ŽALÝ
Slavnostní instalace podmalbového obrázku na 
skle Anděl strážný autorky Zory Paterové-Po-
nicové na vrcholu Žalého. Společně vyrazíme 
pěšky v 11 hodin od jilemnického zámku nebo 
od vrchlabského kláštera. Zájemci mohou 
ve 14 hodin využít lanovku na Žalý. Akce se 
koná u příležitosti Krkonošského roku Harra-
chů – splňme sen hraběte Jana o společném 
setkávání Vrchlabáků a Jilemničáků na Žalém. 
Restaurace bude otevřena. Přední Žalý, vedle 
rozhledny od 15 hodin.
Bližší informace: Radek Drahný, rdrahny@
krnap.cz, 737 209 900

ČTYŘLÍSTEK     
Pořádá: Bavsesnami.cz
A jsou zase tady! Báječný Čtyřlístek k vám 
zavítá se zbrusu novým a napínavým dobro-
družstvím. Tentokrát se čtveřice nerozlučných 
kamarádů vydává za bájným Talismanem moci, 
který umí ovládat vše živé!
KD Střelnice – velký sál, 16:00
Vstupné v předprodeji 299 Kč, na místě 349 
Kč. Každý divák bez rozdílu věku musí mít 
vlastní vstupenku.

Út
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ATLETIKA PRO RODINU
Atletika pro celou rodinu. Závodí se v disciplí-
nách: skok z místa, štafetový běh, hod pěno-
vým oštěpem, slalomový běh. 
Přihlášky do 20. 5. 2024, atletika-vrchlabi@
seznam.cz
Stadion manželů Zátopkových, 16:00

OSHO MEDITACE
Meditace pomáhá nechat rozvířené energie 
si sednout a vrátit se zpět k sobě dovnitř. Po-
máhá nám odložit vše, co již nepotřebujeme, 
uvolnit napětí, rozpohybovat zatuhlá místa a 
dostat se zpět do svého těla a do jemnosti. 
Provází učitelka jógy, tantry a meditace Alžběta 
Peštová. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00–19:00, 
pouze pro přihlášené
Vstupné: 150 Kč



St
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BELLIS – MLADÉ ŽENY S RAKOVINOU 
Ve spolupráci s projektem Bellis – mladé ženy s 
rakovinou prsu, jsme pro vás připravili seminář 
na téma SAMOVYŠETŘENÍ PRSU. Seminář je 
zaměřen hlavně na edukaci správného samo-
vyšetření prsu. Součástí bude zkusit si na tzv. 
prsním fantomu, jak by taková bulka mohla na 
pohmat být cítit. Ženy se seznámí i s dalšími 
symptomy rakoviny prsu, rizikovými faktory a 
anatomii prsu.
Vhodné pro ženy jakéhokoliv věku a dívky 
od cca 16 let.
Rodinné centrum Kopretina, 17:00–18:30

DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry – vhodné pro malé i 
velké hráče.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00 
Vstupné dobrovolné.

Čt
23

VELIKÁNI KRKONOŠSKÉ FOTOGRAFIE
Srdečně zveme na výstavu nejstarších fotografií 
Krkonoš ze sbírek muzea ve Vrchlabí a v Jelení 
Hoře. Druhou výstavu z nového cyklu Korkon-
toi (Krkonošané) pořádáme ve spolupráci s 
Krkonošským muzeem v Jelení Hoře.
Vernisáž je součástí Muzejní noci v klášteře.
NC Muzeum Krkonoš – klášter od 18.00 
hod.

KURZ PŘÍPRAVY NA POROD, ŠESTINEDĚLÍ 
A KOJENÍ 
Kurz je určen těhotným ženám a také jejich 
partnerům. Zaměříme se především na to, jak 
podpořit dobrý průběh porodu a jak zajistit 
naplňování fyziologických potřeb rodící ženy a 
dítěte, a také na dobrý začátek kojení. Místo si 
rezervujte. Kurz má dvě části.
Rodinné centrum Kopretina, 17:00–18:30

Pá
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PSYCHOSOMATIKA V NAŠEM KAŽDODEN-
NÍM ŽIVOTĚ
Přednáška.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–20:00
Cena: 200 Kč

MUZEJNÍ NOC V KLÁŠTEŘE 
I letos se naše vrchlabské muzeum připojí k 
národnímu Festivalu muzejních nocí. Tentokrát 
si budete moci v netradiční čas prohlédnout 
novou expozici Muzea Krkonoš v bývalém 
augustiniánském klášteře. 
NC Muzeum Krkonoš – klášter, 18:00–23:00

So
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JARNÍ BLEŠÍ TRH
Přijďte prodat, co vám doma přebývá. Přijďte 
koupit, co vám schází. Na blešáku najdete či 
prodáte téměř cokoliv. Dejte nepotřebným 
věcem další šanci! Chybět samozřejmě nebude 
tradiční Bleší kavárna s nabídkou teplých nápo-
jů, kávy, čaje a dalších nápojů, a také domácích 
koláčů a jiných dobrot. 
Nábřeží Marie Kubátové, 10:00–12:00

So
25

DESKOHRÁTKY PRO DOSPĚLÉ
Společné hraní deskových her pro velké hráče. 
Hrajeme jak jednoduché hry, tak ty náročnější.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 20:00–23:00 
Vstupné dobrovolné.

OSTŘE SLEDOVANÉ VLAKY sk. DK
Divadlo Radar, Praha
Hořká komedie o dospívání a lásce s válkou v 
zádech. Divadelní adaptace vynikající novely 
Bohumila Hrabala. 
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 200 Kč, studenti a senioři 150 Kč, 
předplatitelé sk. DK zdarma
Partner představení: Profi sklo Lánov

Ne
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DIVOKÉ BUBNY 
Jedinečné představení mezinárodní hudební 
skupiny hrající africké rytmy na tradiční africké 
nástroje jako jsou různé druhy marimb, jembe 
a dundun drums. 
Vystoupení proběhnou během zahradní akce 
pro rodiny s dětmi. Během akce proběhne 
workshop hraní na originální africké bubny.
Rodinné centrum Kopretina

Po
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MEDITACE S BLANKOU NOVOTNOU
Uvolnění těla a duše od každodenních starostí 
a stresu.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–20:00
Cena: 150 Kč

KAKTUSOVÝ KVĚT
Pořádá: Bavsesnami.cz   
Původně francouzská hra, kterou pro americ-
kou Broadway adaptoval I. A. I. Diammond, 
scénárista filmového hitu Někdo to rád horké.
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 599–699 Kč 

Út
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MUZIKOTERAPIE – KŘIŠŤÁLOVÉ MÍSY 
Provází Alžběta Pešková, učitelka jógy, tantry a 
meditace. Zvuk křišťálových misek má schop-
nost posunout neurochemii a neurobiologii 
hlubokým způsobem a slouží tak jako terapeu-
tický nástroj i jako technika k uvolnění lidského 
potenciálu. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00–19:00, 
pouze pro přihlášené
Vstupné: 150 Kč

Čt
30

KURZ PŘÍPRAVY NA POROD, ŠESTINEDĚLÍ 
A KOJENÍ 
Kurz je určen těhotným ženám a také jejich 
partnerům. Místo si rezervujte. 
Rodinné centrum Kopretina, 17:00–18:30

MEZI NÁMI ŽIVLY
Komponovaný program TS Oliver.
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Vstupné: 150 Kč 



Dále probíhají výstavy:
do 14. 5. 2024 
• POSKLÁDANÉ OBRÁZKY INKY KARBUSICKÉ
Výstava meditačních obrazů a obrázků, vlastně koláží, které 
vznikají z vystřižených či vytrhaných papírků, fotek a domalo-
váním fixem. 
KCEV Krtek

do 19. 5. 2024 
• Jiří David, Julius Reichel – ZEPŘEDU I ZEZADU
Výstava obrazů Jiřího Davida a Juliuse Reichela.
Galerie Morzin

17. 5. – 27. 8. 2024 
• VÁCHÁNCI POD NADVLÁDOU TÁLIBÁNU
Výstava etnologa Libora Duška o životě v horách severový-
chodního Afghánistánu. 
KCEV Krtek

do 1. 9. 2024 
• EVA EDLER: SKLO V OBRAZECH
Fascinující svět symbiózy skla a obrazu krkonošské výtvarnice. 
Historický dům čp. 222

24. 5.– 29. 9. 2024 
• VELIKÁNI KRKONOŠSKÉ FOTOGRAFIE
Výstava nejstarších fotografií Krkonoš ze sbírek muzea ve 
Vrchlabí a v Jelení Hoře. 
NC Muzeum Krkonoš – klášter
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MEZI NÁMI ŽIVLY
Komponovaný program TS Oliver.
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Vstupné: 150 Kč 

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A JÓGOVÉ DECHOVÉ TECHNIKY
2. 5., 9. 5., 16. 5., 23. 5., 30. 5., 6. 6. – čtvrtek

Vhodné pro seniory, začátečníky i mírně pokročilé, všechny 
věkové kategorie, co se chtějí protáhnout a posilnit své 

zdraví. Přihlášení na www.telo-mysl.cz nebo na Nikola Jire-
šová tel. 602 277 547.Lekce 150 Kč.

KD Střelnice – malý sál, 10:45–11:45 

FLOW A STRETCH JÓGA – PROBUZENÍ TĚLA S 
PROTAŽENÍM

5. 5., 12. 5., 19. 5., 26. 5., 2. 6. – neděle
Ranní lekce jógy vhodná pro mírně pokročilé a pokročilé.

Na lekcích se kombinují dechové techniky, pozdravy slunce, 
jednoduché jógové sestavy pro zahřátí a probuzení těla, 
protažení důležitých svalů pro uvolnění napětí a závěrem 

lekce je krátká relaxace. Přihlášení na www.telo-mysl.cz nebo 
na Nikola Jirešová tel. 602 277 547. Lekce 180 Kč

KD Střelnice – malý sál, 9:30–10:30 

St
5.6. 

BĚH HARTECKOU ALEJÍ
Závod v přespolním běhu pro předškoláky 
až po žáky 5. tříd. Prezence u ZŠ v Podhů-
ří 8:30–8:45. Přihlášky do 31. 5. 2024 na 
e-mail: jiri@cupak@seznam.cz

ROSTISLAV NOVÁK / ROMAN VÝBORNÝ 
STARŠÍ VERSUS MLADŠÍ
  
vernisáž pátek 24. května 2024 v 18 hodin
výstavu zahájí Martin Dostál
Výstava potrvá do 25.června 2024


